گروه سیاست: رئیس‌جمهوری اصول ۱۲گانه حاکم بر نقشه ملی پیشگیری و مقابله با فساد اداری و اقتصادی در دولت سیزدهم را به اعضای دولت و دستگاه‌های اداری و اجرایی ابلاغ کرد.
رئیس‌ی در جلسه دیروز دولت یکی از اولویت‌های دولت سیزدهم...

- صفحه ۲

پنجشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ • ۹ صفر ۱۴۴۳ • ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱

تترها

تکذیب ادعای پیش خرید واکسن از شرکت‌های داخلی

صفحه ۹

واکنش وزارت کشور به فیش جنجالی حقوقی استاندار جدید سیستان و بلوچستان

صفحه ۸

مراجع در برابر معترضان

صفحه ۲

قول آموزش و پرورش برای پیگیری گزارش «شرق» درباره حقوق سلب‌شده مادران

صفحه ۹

جمع رفقا در زندان